
Stránka 1  

 

KUPNÍ SMLOUVA 
SMJXXX 

 
uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, v platném znění 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Kupující: 

Institut pro veřejnou správu Praha, státní příspěvková organizace 
zřízená: Ministerstvem vnitra České republiky 
se sídlem:  Dlážděná 6, 110 00 Praha 1  
zastoupená: doc. JUDr. Davidem Zámkem, Ph.D., ředitelem 
IČ:  70890293 
DIČ:  CZ70890293 
bankovní spojení:  32721881/0710 
tel.: 974 863 546 
e-mail: podatelna@institutpraha.cz 
 
„dále jen kupující“ 
 
Prodávající: 

COMP NET SYSTEMS, s.r.o. 
se sídlem:  Riegrova 2573/3, 466 01 Jablonec nad Nisou 
zastoupená:  Ing. Ladislavem Sejnou, jednatelem 
IČ:  63144379 
DIČ:  CZ63144379 
bankovní spojení: MONETA Money Bank, a. s., 164727900/0600 
tel:  483311002 
fax:  483311109 
e-mail:  obchod@cns.eu   
  
 
„dále jen prodávající“ 
 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

Předmětem smlouvy je pořízení televizorů do hotelové části ve Vzdělávacím středisku 
Benešov: „Nákup televizorů“. 
 
Přesné modely televizorů jsou dány nabídkou, která je nedílnou součástí smlouvy jako příloha 
č.1. 
  

 

 

III. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ 

 

Termín dodání do 15.7.2017. Místem dodání je Institut pro veřejnou správu Praha, Vzdělávací 
středisko Benešov, Ke Stadionu 1918, 256 01 Benešov. Převzetí zboží bude potvrzeno oběma 
stranami na dodacím listě. Dodací list bude potvrzen kupujícím na základě fyzického 
předání/převzetí. 
 



Stránka 2  

IV. KUPNÍ CENA A SPLATNOST KUPNÍ CENY 

 

Cena za dodávku předmětu plnění smlouvy je stanovena: 
 
Cena bez DPH:  151.488,- Kč 
Výše DPH (21%): 31.812,48-Kč 
Cena s DPH: 183.300,- Kč 
 
 
Tato cena je stanovena jako nejvýše přípustná vycházející z nabídkové ceny 
 
V ceně je zahrnuta doprava do sídla kupujícího. Kupující zaplatí smluvní cenu na základě 
faktury (účetního daňového dokladu) prodávajícího s lhůtou splatnosti do 14 dnů od doručení 
faktury. Součástí účetního daňového dokladu bude kopie potvrzeného dodacího listu. 
 

 

V. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

 

Délka záruky je stanovena na 24 měsíců, pokud není na dodacím listu uvedeno jinak. 
 

 
 

 

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění budou u prodávajícího naplněny podmínky 
ust. § 106a zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (nespolehlivý plátce) nebo bude na 
daňovém dokladu - smlouvě uveden bankovní účet nezveřejněný zákonným způsobem ve 
smyslu ust. § 109 odst. 2 písm. c) ZoDPH (nezveřejněný účet), je kupující  oprávněn 
postupovat dle ust. § 109a ZoDPH, tj. zvláštním způsobem zajištění daně. V takovém případě 
je kupující oprávněn uhradit část finančního závazku ve výši vypočtené daně z přidané 
hodnoty nikoliv na bankovní účet prodávajícího, ale přímo na bankovní účet příslušného 
správce daně. Tímto bude finanční závazek kupujícího vůči prodávajícímu v části vypočtené 
výše daně z přidané hodnoty vyrovnaný. 
 
Při nedodržení termínu úhrady faktury je prodávající oprávněn fakturovat kupujícímu úrok 
z prodlení ve výši 0,5 promile z nezaplacené ceny stanovené touto kupní smlouvou za každý 
započatý kalendářní den prodlení. 
 
Při nedodržení termínu plnění je kupující oprávněn fakturovat prodávajícímu smluvní pokutu 
ve výši 0,5 promile z ceny nedodaného zboží stanovené touto kupní smlouvou za každý 
započatý den prodlení. 
 
Změny a doplňky této smlouvy lze učinit pouze písemnými dodatky, které musí být podepsány 
smluvními stranami. 
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a 
zároveň Smlouva je účinná zveřejněním v registru smluv. Zadavatel se zavazuje provést 
zveřejnění bezodkladně (do 5 pracovních dnů) po podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami. 
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení. 
  



Stránka 3  

 
 
V Jablonci nad Nisou, dne: 29.5.2017  V Praze, dne: …………………… 
 
 
za prodávajícího: za kupujícího: 
 
 
…………………………………… ………………………………… 
Ing. Ladislav Sejna doc. JUDr. David Zámek, Ph.D. 
jednatel společnosti  ředitel 


